
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Graduatoria provvisoria degli idonei aspiranti al conferimento  

di Borse di Mobilità Erasmus+ per Docenti  

per l'anno accademico 2026-2027 
 

Prot. n. 775/A18  

Perugia, 09/02/2025 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTI il “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI MOBILITA' ERASMUS+ PER DOCENTI 

PER L’ANNO ACCADEMICO 2026-2027” prot. n. 6915/A18 dell’15/12/2025; 

 

 il verbale acquisito agli atti al prot. n. 594/A18 del 03/02/2025 redatto dalla Commissione 

preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti al conferimento di Borse di 

Mobilità Erasmus+ per Docenti per l’a.a. 2026-2027, 

 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria degli idonei, così come risulta dal verbale della 

Commissione esaminatrice prot. n. 594/A18 del 03/02/2026: 

1) Lazzeri Giovanni Angelo 

2) Fraboni Francesco 

3) Pantaleo Antonio 

4) Scaltriti Roberto 

 

La pubblicazione della graduatoria sul sito web istituzionale (www.conservatorioperugia.it) avrà 

valore di notifica per tutti i candidati. Entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 

potranno essere presentati reclami verso la medesima. La graduatoria definitiva sarà pubblicata entro 

10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 
Il Direttore del Conservatorio 

M° Marco Lena 
  

         

mailto:direttore@conservatorioperugia.it
http://www.conservatorioperugia.it/

		2026-02-09T18:18:08+0000
	Marco Lena




